28.12.2017г. № 85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Широковского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов в прилагаемом составе.

2. Опубликовать постановление администрации в «Вестнике Широковского сельского поселения» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков
Приложение

К Постановлению
администрации Широковского
муниципального образования

 от 28.12.2017 № 65
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Широковского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии – Едаков Владимир Петрович, глава Широковского муниципального образования
заместитель председателя комиссии – Шейчук Наталья Павловна, специалист администрации Широковского муниципального образования
секретарь комиссии – Скосарева Светлана Николаевна, специалист администрации Широковского муниципального образования
Члены комиссии:

Постаногова Алла Николаевна - депутат Думы Широковского муниципального образования
Бондаренко Евгения Николаевна- инспектор ВУС администрации Широковского
муниципального образования